
             
             

             
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 963 - ОЗ  
от 27 ноември 2009 г. 

 
 Подадени са заявление вх. № РГ-10-12-44/1 от 30.06.2009 г. и заявление вх. № РГ-10-12-

44/1 от 23.09.2009 г., допълнени с писма вх. № РГ-10-12-44/1 от 07.10.2009 г., от 20.10.2009 г., от 
28.11.2009 г. и от 24.11.2009 г. в Комисията за финансов надзор от Венислав Йотов – изпълнителен 
директор на „Ей Ай Джи България Застрахователно дружество” ЕАД, ЕИК 831469352, с което е 
направено искане за получаване на разрешение за преобразуване чрез вливане на „Ей Ай Джи 
България Застрахователно дружество” ЕАД в едноличния собственик на капитала му – „Чартис 
Юръп” С. А (с предишно наименование „Ей Ай Джи Юръп” С. А.) – застрахователно дружество, 
осъществяващо  дейност по общо застраховане, със седалище и адрес на управление в държава 
членка на ЕС – Р. Франция, „Тур Ей Ай Джи Пари Ла Дефанс” 924000 Курбевоа, Париж, Франция, 
идентификационен номер 552128795 Ер Се Ес Нантер, номер на управлението 1986 В00835, с 
главен изпълнителен директор Хулио Порталатин. 

Извършената проверка на заявленията, допълнени с писмата и приложените към тях 
документи установи, че отговарят на изискванията на чл. 117 и чл. 118, ал. 1 от Кодекса за 
застраховането и на изискванията на Търговския закон от Раздел V. „Преобразуване с участие на 
дружества от държави-членки на Европейския съюз, или от друга държава – страна по 
споразумението за Европейско икономическо пространство (ДВ, бр. 104 от 2007 г.)”, като 
неприложими за целите на инициираното производство са разпоредбите на чл. 265 г, ал. 3, т. 2-5, чл. 
265з, чл. 265и, чл. 265о, ал. 2, изр. 2 от цитирания раздел V на Търговския закон.  

Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 
надзор и чл. 118, ал. 3 от Кодекса за застраховането 

 
   КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

       Р Е Ш И:   

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕОБРАЗУВАНЕ ЧРЕЗ ВЛИВАНЕ НА „ЕЙ АЙ ДЖИ 
БЪЛГАРИЯ ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО” ЕАД, ЕИК 831469352, СЪС СЕДАЛИЩЕ И 
АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ - ГР. СОФИЯ, УЛ. „ИСКЪР” № 4 В ЕДНОЛИЧНИЯ 
СОБСТВЕНИК НА КАПИТАЛА МУ – „ЧАРТИС ЮРЪП” С. А (С ПРЕДИШНО 
НАИМЕНОВАНИЕ „ЕЙ АЙ ДЖИ ЮРЪП” С. А.) СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА 
УПРАВЛЕНИЕ В ДЪРЖАВА ЧЛЕНКА НА ЕС – Р. ФРАНЦИЯ, “ТУР ЕЙ АЙ ДЖИ ПАРИ ЛА 
ДЕФАНС” 924000 КУРБЕВОА, ПАРИЖ, ФРАНЦИЯ, ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН НОМЕР 
552128795 ЕР СЕ ЕС НАНТЕР, НОМЕР НА УПРАВЛЕНИЕТО 1986 В00835. 

 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република България 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
ПЕТЪР ЧОБАНОВ 


